

令和3年9月15日

契約番号：R3(2021-10-12733)

設計工事第一グループ

工事名称 大阪府監察医事務所便所改修工事

総工事費 ¥ 13,528,900

工事価格 ¥ 12,299,000

工事概要 (工事場所：大阪府中央区馬場町一丁目)

便所改修工事一式
1階 便所改修、簡易型車椅子使用者用便所新設
電気設備工事一式、機械設備工事一式
【既存施設概要】
RC造 地上2階建 延べ面積679㎡

公告日 R3. 9. 30

入札書の開札日 R3. 10. 19
(工期)約 4.3 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R4. 3. 15

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	建築改修工事	一式	3,639,088	
[2]	電気改修工事	一式	756,180	
[3]	機械改修工事	一式	2,230,170	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		6,625,438	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	2,205,715	
	現場管理費	一式	1,761,889	経費率 合計
	一般管理費等	一式	1,705,958	41.34%
				(契約保証費率除く)
	小 計		5,673,562	
3. 工事価格 (1+2)			12,299,000	
4. 消費税相当額			1,229,900	税率10%
5. 総工事費 (3+4)			13,528,900	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	6,625,438								
A'、率算定の直接工事費 (D、ロ、ハ、ニ除く)	6,589,993								
									○ A'に対する共通仮設費率 α 4.91%
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (C、D'、E'除く)	6,502,393								○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$ B' 319,267
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0								○ Cに対する共通仮設費 $C \times \alpha \times \text{補正率}$ 鉄骨工事に対する補正率 0.9 C' 0
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等	35,445								(一般管理費等のみ対象)
イ リース料	0								(一般管理費等のみ対象)
ロ 工事排水料金	0								(共通費対象外)
ハ 各種負担金	0								(共通費対象外)
ニ ガス設備	0								(一般管理費等のみ対象)
ホ 申請費	87,600								(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかける額には含まない)
D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ+ホ	123,045								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名称	単位	金額							
い 杭工事	一式	0							
ろ 造園工事	一式	0							
は 舗装工事	一式	0							
に 撤去工事	一式	0							
ほ 電障工事	一式	0							
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0							
と その他	一式	0							○ Eに対する共通仮設費率 $E' \times \text{率}$ その他工事に 対する共通仮設費率 1%
い ~ と の 計	E'	0							E'' 0
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単位	金額							
	一式	1,886,448							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0							
									(1)~(2)の計
									F' 1,886,448
<hr/>									
G、(B' + C' + E'' + F')									<u>共通仮設費</u> 2,205,715

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	8,795,708		● Hに対する現場管理費率 β	20.22%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	6,821,660		● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta$	1,379,339
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J \times \beta \times \text{補正率}$	0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + ホ)	87,600	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K \times \text{率}$	1,752
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	1,886,448	内処分費 3,171	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta$	380,798
M、	現場管理費のその他積上げ部分				
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位	金 額
				一式	0
				M'	0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現 場 管 理 費	1,761,889
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	8,200,999			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	89,352			
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	2,267,246			
S、	一般管理費等のその他積上げ部分				
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位	金 額
				一式	0
				S'	0
T、	率計算の工事原価 O+P+Q+R+D+M'+I'+ニ	10,593,042		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	16.21%
	T' 率に掛ける工事原価(T - 申請費の工事原価)				10,503,690
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T' × 補正值 U'	4,201
V、	T' × γ + S' + U'			一 般 管 理 費 等	1,706,849
	数値処理				-891
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	1,705,958

便所改修工事		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
異形鉄筋(SD295)	D13	0.3	t	88,000	26,400	
鉄筋加工組立	RCフーチン構造 形状単純	0.3	t	48,500	14,550	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.01	t	▲36,500	▲365	
あと施工アンカー	接着系ケミカルアンカー D13×620 横向打	150	か所	1,010	151,500	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	2.7	m ³	19,400	52,380	
構造体強度補正	+6	1	式		3,240	代価表 0004
コンクリート打設手間	土間 人力打設	2.7	m ³	7,630	20,601	代価表 0005
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	14.8	m ²	2,290	33,892	
ビニル床シート	耐尿防滑性	15	m ²	3,330	49,950	代価表 0006
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	7.9	m ²	2,260	17,854	
壁クロス	量産品	16.9	m ²	780	13,182	
ビニル幅木	高さ75	41.8	m	300	12,540	
汚垂石	600×800 t6	1	枚	20,900	20,900	代価表 0032
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	17.1	m ²	1,840	31,464	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りなし @300	6.9	m ²	2,270	15,663	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁断熱材	グラスウール 10kg/m ²	17.1	m ²	2,270	38,817	代価表 0007
下地合板張り	ラワン t=12	8.4	m ²	3,840	32,256	代価表 0008
壁 シーリング	厚12.5 不燃	34.2	m ²	1,190	40,698	
せっこうボード張り(GB-S)	鋼製、木、ボード下地 突付け					
壁薄塗りモルタル塗り	金ごて 厚5 既調合品	32.8	m ²	1,580	51,824	
壁パネル	メラミン不燃化粧板	69.1	m ²	10,500	725,550	
建具周囲モルタル充填	内部建具	10.2	m	900	9,180	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	1	m ²	3,670	3,670	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む	17.6	m ²	1,360	23,936	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	8,280	8,280	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	6	か所	1,670	10,020	
天井 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚 6 下地張りGB-R 9.5mm共	15.5	m ²	2,830	43,865	代価表 0009
天井 化粧せっこうボード張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバチン 突付け	2.1	m ²	1,280	2,688	
壁見切縁	塩化ビニル製	33	m	980	32,340	
面台	高圧メラミン化粧板	6.3	m	9,690	61,047	代価表 0010
L型手摺		4	か所	21,100	84,400	代価表 0011

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員(スポット利用)	昼間 A	20	人日	17,100	342,000	
監督員事務所1号 面積10㎡	事務室用 設置期間3.5か月 備品共	1	棟	411,600	411,600	代価表 0018
監督員事務所1号 面積10㎡	会議室用 設置期間3.5か月 備品(机・イスのみ)共	1	棟	312,700	312,700	代価表 0019
フェンスバリアード*	設置期間3.5か月	2	か所	4,430	8,860	代価表 0020
キャスターゲート(ハネ付)	H2.0 W4.5 片引き 設置期間3.5か月	1	か所	29,500	29,500	代価表 0021
仮設トイレ	設置期間3.5か月	2	か所	63,000	126,000	
仮設手洗い	設置期間3.5か月	1	か所	95,000	95,000	
仮設給排水管	設置 撤去	1	式		199,209	別紙 00-0001
仮蓋	450φ	1	枚	1,030	1,030	代価表 0024
土間コンクリート はつり補修費		1	式		4,712	別紙 00-0002
仮設照明配線	仮設便所・手洗い用	1	式		14,600	代価表 0025
仮設用照明	設置期間3.5か月	3	か所	5,800	17,400	代価表 0026
仮設間仕切り	B種 軽鉄下地 片面 石こうボード* 設置撤去共	15	㎡	4,850	72,750	代価表 0027
養生シート張り	防災II類 設置期間3.5か月	11	㎡	800	8,800	代価表 0028
アスベスト処理 掲示板		1	枚	1,880	1,880	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					1,646,041	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.03	m3	6,220	186	
発生材積込み	ボード*・木材類 人力	0.2	m3	4,750	950	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.03	m3	7,390	221	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃石膏ボード*類 DID区間有り 23.0km以下	0.2	m3	4,260	852	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	0.03	m3	4,260	127	
小計					2,336	
発生材処分費	無筋コンクリート類	0.03	m3	3,050	91	
発生材処分費	廃石膏ボード*類	0.2	m3	13,000	2,600	
発生材処分費	廃プラスチック類	0.03	m3	16,000	480	
小計					3,171	
計					1,651,548	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設給排水管	設置 撤去	1	式		199,209	別紙 00-0001
【設置】						
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 13A	1.4	m	1,820	2,548	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 20A	12.5	m	2,430	30,375	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	0.8	m	5,020	4,016	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 75A	1	m	7,700	7,700	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A 支持金物共	9.4	m	10,100	94,940	
付分分水栓	40HI × 20HI	1	か所	27,400	27,400	代価表 0022
【撤去】						
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 13A	1.4	m	370	518	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	12.5	m	500	6,250	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 50A	0.8	m	1,040	832	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 75A	1	m	1,550	1,550	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 100A	9.4	m	2,000	18,800	
配管閉塞	20HI 管切断 キャップ 止め共	1	か所	4,280	4,280	代価表 0023

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設給排水管	設置 撤去	1	式		199,209	別紙 00-0001
計					199,209	
土間コンクリート はつり補修費		1	式		4,712	別紙 00-0002
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.03	m ³	41,800	1,254	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	1.4	m	1,540	2,156	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.03	m ³	18,800	564	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	0.03	m ³	10,800	324	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	0.1	m ²	4,140	414	
計					4,712	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 設置期間 60日	m ²	1			640	代価表 0001
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	470	470	
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	60	2	120	
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	50	50	
	計	平家用					640	
	トレアース撤去	集積共	m ²	1			1,140	代価表 0002
01	壁合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,140	1,140	
	計						1,140	
	ビニル床シート撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1			4,090	代価表 0003
01	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	1	1	950	950	
02	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	1	1	3,140	3,140	
	計						4,090	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	構造体強度補正	+6	式	1			3,240	代価表 0004
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S15 粗骨材20	m ³	2.7	1	20,600	55,620	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m ³	2.7	▲1	19,400	▲52,380	
	計						3,240	
	コンクリート打設手間	土間 人力打設	m ³	1			7,630	代価表 0005
01	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m ³	1	1	7,630	7,630	
	計						7,630	
	ビニル床シート	耐尿防滑性	m ²	1			3,330	代価表 0006
01	ビニル床シート	ACフロア28程度	m ²	1	1	1,970	1,970	
02	内装工		人	0.04	1.15	24,900	1,145.4	○
その他			式	1	0.19	1,145.4	217.62	
	計						3,333.02	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁断熱材	グラスウール 10kg/m ³	m ²	1			2,270	代価表 0007
01	グラスウール断熱材	24kg/m ³	m ²	1	1	710	710	
02	内装工		人	0.033	1.15	24,900	944.95	○
03	普通作業員		人	0.017	1.15	19,000	371.45	○
	その他		式	1	0.19	1,316.4	250.11	
	計						2,276.51	
	下地合板張り	フッ t=12	m ²	1			3,840	代価表 0008
01	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,040	2,040	
02	フッ合板	t=12	m ²	1	1	1,800	1,800	
	計						3,840	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 下地張りGB-R 9.5mm共	m ²	1			2,830	代価表 0009
01	天井 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 突付け	m ²	1	1	2,000	2,000	
02	天井 せっこうボード [®] 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	m ²	1	1	830	830	
	計						2,830	
	面台	高圧珪酸化粧板	m	1			9,690	代価表 0010
01	珪酸化粧板	W=125及び135	m	1	0.5525	14,800	8,177	
02	額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,520	1,520	
	計						9,697	
	L型手摺		か所	1			21,100	代価表 0011
01	手摺 I-401	MAIハウス L型 L700*600	か所	1	1	21,100	21,100	
	計						21,100	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	はねあげ手すり	ロック付き	か所	1			58,000	代価表 0012
01	手摺 I-401	MAIハウス 可動式 L750	か所	1	1	58,000	58,000	
	計						58,000	
	ピクトサイン	152.5×155.5	か所	1			7,660	代価表 0013
01	ピクトサイン	152.5×155.5	か所	1	1	5,520	5,520	
02	内装工		人	0.06	1.15	24,900	1,718.1	○
	その他		式	1	0.25	1,718.1	429.52	
	計						7,667.62	
	フック取付	ステンレス製	か所	1			2,470	代価表 0014
01	フック	ステンレス製	か所	1	1	325	325	
02	内装工		人	0.06	1.15	24,900	1,718.1	○
	その他		式	1	0.25	1,718.1	429.52	
	計						2,472.62	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鏡	耐食鏡350×450mm	枚	1			8,360	代価表 0015
01	鏡 取付	360×450mm程度	枚	1	1	4,360	4,360	
02	鏡	耐食鏡350×450mm	枚	1	1	4,000	4,000	
	計						8,360	
	鏡	耐食鏡450×750mm	枚	1			16,600	代価表 0016
01	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,680	4,680	
02	鏡	耐食鏡450×750mm	枚	1	1	12,000	12,000	
	計						16,680	
	掲示板	W1800 H900 マグネット 画鋐使用可能	か所	1			33,300	代価表 0017
01	掲示板	W1800 H900 マグネット 画鋐使用可能	枚	1	1	30,100	30,100	
02	内装工		人	0.09	1.15	24,900	2,577.15	○
	その他		式	1	0.25	2,577.15	644.28	
	計						33,321.43	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	監督員事務所1号 面積10㎡	事務室用 設置期間3.5か月 備品共	棟	1			411,600		代価表 0018
01	監督員事務所1号 面積10㎡	月額損料	棟	1	3.5	53,900	188,650		
02	監督員事務所1号 面積10㎡	定額	棟	1	1	119,400	119,400		
03	監督員事務所 備品	1号用	月	1	3.5	29,600	103,600		
	計						411,650		
	監督員事務所1号 面積10㎡	会議室用 設置期間3.5か月 備品 (机・イスのみ) 共	棟	1			312,700		代価表 0019
01	監督員事務所1号 面積10㎡	月額損料	棟	1	3.5	53,900	188,650		
02	監督員事務所1号 面積10㎡	定額	棟	1	1	119,400	119,400		
03	監督員事務所 備品	監督員事務所 備品	月	1	3.5	1,343	4,700.5		
	計						312,750.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	フェンスバリアード*	設置期間3.5か月	か所	1			4,430		代価表 0020
01	仮囲(7) フェンスバリアード*標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	1	2,230	2,230		
02	仮囲(7) フェンスバリアード*標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	3.5	630	2,205		
	計						4,435		
	キャスターゲート (パネル 付)	H2.0 W4.5 片引き 設置期間3.5か月	か所	1			29,500		代価表 0021
01	キャスターゲート (パネル 付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	16,300	16,300		
02	キャスターゲート (パネル 付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	3.5	3,780	13,230		
	計						29,530		
	ボルト付分水栓	40HI × 20HI	か所	1			27,400		代価表 0022
01	ボルト付分水栓 (ボリレン管用)	ボルト締め 取付手間のみ -	個	1	1	16,000	16,000		
02	サドル分水栓	VP用 40 × 20	個	1	1	11,400	11,400		
	計						27,400		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管閉塞	20HI 管切断 キャップ止め共	か所	1			4,280	代価表 0023
01	配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	か所	1	1	3,270	3,270	
02	プラグ・キャップ止め	地中配管 HI用キャップ 20A	か所	1	1	1,010	1,010	
	計						4,280	
	仮蓋	450φ	枚	1			1,030	代価表 0024
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	0.25	1	4,140	1,035	
	計						1,035	
	仮設照明配線	仮設便所・手洗い用	式	1			14,600	代価表 0025
01	600Vビニル絶縁 ヒニルシースケーブル扁平 (VVF)	1.6mm ² 2C FEP内(PF・CD)	m	12	1	290	3,480	
02	電工		人	0.117	3	25,500	8,950.5	○
	その他		式	1	0.25	8,950.5	2,237.62	
	計						14,668.12	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設用照明	設置期間3.5か月	か所	1			5,800	代価表 0026
01	投光器	300W 基本料	基	1	1	760	760	
02	投光器	300W 日賃料	日	1	105	48	5,040	
	計						5,800	
	仮設間仕切り	B種 軽鉄下地 片面 石こうボード 設置撤去共	m ²	1			4,850	代価表 0027
01	仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	m ²	1	1	1,440	1,440	
02	仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 石こうボード	m ²	1	1	1,990	1,990	
03	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	950	950	
04	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	470	470	
	計						4,850	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生シート張り	防疫Ⅱ類 設置期間3.5か月	m ²	1			800	代価表 0028
01	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間	m ²	1	1	680	680	
02	養生シート張り	防疫Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	105	0.87	91.35	
03	養生シート張り	防疫Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	36	36	
	計						807.35	
	ビクトサイン	205×208	か所	1			10,700	代価表 0031
01	ビクトサイン	205×208	か所	1	1	8,580	8,580	
02	内装工		人	0.06	1.15	24,900	1,718.1	○
	その他		式	1	0.25	1,718.1	429.52	
	計						10,727.62	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	汚垂石	600×800 t6	枚	1			20,900	代価表 0032
01	汚垂石	600×800	枚	1	1	16,100	16,100	
02	床タイル張り	大型床タイル張 施工手間 - 300mm角 敷きモルタル共	m ²	0.475	1	10,300	4,892.5	
	計						20,992.5	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	756,180	
計			756,180	

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
屋内設備		1		式		756,180			
	計					756,180			

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
屋内設備	幹線設備	1	式	13,900	
屋内設備	電灯設備・コンセント設備	1	式	614,420	
屋内設備	誘導支援設備	1	式	104,100	
屋内設備	自動火災報知設備	1	式	7,750	
屋内設備	情報表示設備	1	式	14,150	
屋内設備	テレビ共聴設備	1	式	1,860	
計				756,180	

電気設備工事		屋内設備			誘導支援設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	5	m	430	2,150	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	1	m	520	520	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	3	m	500	1,500	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管内	3	m	610	1,830	
1種金属線びり(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	2,670	8,010	
1種金属線びり(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	2	個	2,000	4,000	
1種金属線びり(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	3,680	11,040	
呼出押ボタン	紐付き	1	台	5,160	5,160	
廊下灯	台形	1	台	5,900	5,900	
復旧釘	埋込	1	個	2,490	2,490	
トイレ呼出表示盤	1窓用 壁掛	1	面	61,500	61,500	代価表 0003
計					104,100	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		屋内設備			自動火災報知設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	2	m	550	1,100	
撤去工事	再使用する	1	式		1,660	別紙 00-0007
火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	1	個	4,990	4,990	
計					7,750	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		屋内設備			情報表示設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² - 2C ビット・天井	1	m	430	430	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² - 2C 管内	1	m	520	520	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	m	2,670	2,670	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	1	個	2,000	2,000	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	3,680	3,680	
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラック	1	個	800	800	
撤去工事	再使用する	1	式		1,010	別紙 00-0008
子時計再取付	再取付労務	1	個	3,040	3,040	代価表 0005
計					14,150	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		屋内設備			テレビ・共聴設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラック	1	個	800	800	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,060	別紙 00-0009
計					1,860	

電気設備工事		屋内設備			電灯設備・コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防火区画貫通措置材		1	式		6,120	別紙 00-0001
防火区画貫通処理(壁用)	消防認定品 φ50	3	か所	2,040	6,120	
計					6,120	
はつり工事		1	式		31,100	別紙 00-0002
機械はつり(ダクト・ワイヤードリルによる配管用貫通口)	100~150mm 50mm	1	か所	7,770	7,770	
機械はつり(ダクト・ワイヤードリルによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	10,300	10,300	
機械はつり(ダクト・ワイヤードリルによる配管用貫通口)	250mm程度 50mm	1	か所	12,900	12,900	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,220	62.2	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.01	m3	7,390	73.9	
計					31,106.1	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0003
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.01	m3	3,050	30.5	
計					30.5	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋内設備			電灯設備・コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		38,600	別紙 00-0004
Hfコンパクト蛍光灯器具撤去	埋込形 FHT 24W ×1 再利用しない	5	個	1,660	8,300	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	2	個	1,030	2,060	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	2	個	1,660	3,320	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再利用しない	29	m	50	1,450	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD) 再利用しない	11	m	60	660	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再利用しない	10	m	60	600	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再利用しない	7	m	60	420	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 2C 管内 再利用しない	7	m	90	630	
コンセント撤去	2P15A×1 (再利用無し)	3	個	430	1,290	
コンセント撤去	2P15A×2 (再利用無し)	3	個	430	1,290	
スイッチ撤去	1P15A×2, PL×1 (再利用無し)	2	個	860	1,720	
スイッチ撤去	1P15A×3 (再利用無し)	1	個	860	860	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		16,000	
計					38,600	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査		1	式		176,000	別紙 00-0010
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 1-10箇所まで(一式)	1		108,000	108,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	3		4,320	12,960	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 1-10箇所まで(一式)	1		46,800	46,800	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 1-10箇所まで(一式)	1		9,000	9,000	
計					176,760	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	分電盤 1L-1 改修	漏電遮断器取付	式	1			13,900		代価表 0001
01	漏電遮断器	100-200V 2P50/20A	個	1	1	5,510	5,510		
02	雑材料		式	1	0.02	5,510	110.2		
			K01						
03	電工		人	0.264	1	25,560	6,747.84	○	
	その他		式	1	0.23	6,747.84	1,552		
	計						13,920.04		
	1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) 3個用スイッチボックス	個	1			4,200		代価表 0002
01	1種金属線び(MM1) 付属品	3個用スイッチボックス	個	1	1	992	992		
02	雑材料		式	1	0.02	992	19.84		
			K01						
03	電工		人	0.1	1	25,560	2,556	○	
	その他		式	1	0.25	2,556	639		
	計						4,206.84		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	トル呼出表示盤	1窓用 壁掛	面	1			61,500		代価表 0003
01	トル呼出表示盤	1窓用 壁掛	面	1	1	55,200	55,200		
02	雑材料		式	1	0.02	55,200	1,104		
			K01						
03	電工		人	0.168	1	25,560	4,294.08	○	
	その他		式	1	0.23	4,294.08	987.63		
	計						61,585.71		
	子時計取外し	再利用する	個	1			1,010		代価表 0004
01	電工		人	0.097	0.4	21,300	826.44	○	
	その他		式	1	0.23	826.44	190.08		
	計						1,016.52		

機械設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		130,530			
給排水衛生設備		1		式		2,099,640			
	計					2,230,170			

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	換気設備	1	式	130,530	
計				130,530	
給排水衛生設備	衛生設備	1	式	1,347,540	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	752,100	
計				2,099,640	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備			換気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有圧換気扇	25cm 電気式シャッター(鋼板製)	1	台	42,700	42,700	
換気扇	B L型 樹脂製(200φ)	2	台	18,100	36,200	
有圧換気扇用 ウェットカバー	25cm ステンレス製 (防虫網付)	1	台	18,400	18,400	
換気扇ウェットカバー	ステンレス製 20 cm (防虫網付)	2	個	10,000	20,000	
撤去工事	再利用しない	1	式		13,000	別紙 00-0001
産業廃棄物処分費		1	式		230	別紙 00-0002
計					130,530	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備			衛生設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
大便器	CFS498BM/BC-P110SM相当品 温水洗浄暖房便座・棚付二連紙巻器共	3	組	140,000	420,000	代価表 0001
身障者用大便器	CS20AB/BC-220SK相当品 温水洗浄暖房便座・発電式リモコン・棚付二連紙巻器共	1	組	157,000	157,000	代価表 0002
小便器	UFH500/U-406RU相当品	1	組	88,100	88,100	代価表 0003
洗面器	L210DM/L-132G相当品 自動水栓	2	組	61,200	122,400	代価表 0004
手洗器	LSE50BS/L-35相当品 自動水栓	1	組	79,700	79,700	代価表 0005
掃除用流し	SK-22A/S-202A相当品	1	組	82,600	82,600	代価表 0006
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	17	m	2,890	49,130	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 25A	1	m	3,540	3,540	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 30A	2	m	3,840	7,680	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	9	か所	3,270	29,430	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 30A 保温無	1	か所	3,270	3,270	
プラグ・キャップ止め	機械室・便所 HI用キャップ 20A	5	か所	1,720	8,600	
プラグ・キャップ止め	地中配管 HI用キャップ 20A	4	か所	1,010	4,040	
保温工事		1	式		9,630	別紙 00-0003
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0004

機械設備工事		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		337,000	別紙 00-0008
はつり工事		1	式		19,500	別紙 00-0009
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0010
撤去工事	再利用しない	1	式		63,400	別紙 00-0011
産業廃棄物処分費		1	式		1,910	別紙 00-0012
計					752,100	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備			換気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再利用しない	1	式		13,000	別紙 00-0001
換気扇 撤去	250 φ 取付枠共 (再使用無し)	1	台	4,310	4,310	
換気扇 撤去	200 φ 取付枠共 (再使用無し)	2	台	3,730	7,460	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.21	m ³	6,220	1,306.2	
計					13,076.2	
産業廃棄物処分費		1	式		230	別紙 00-0002
金属くず		0.02	t	11,700	234	
計					234	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備			衛生設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		9,630	別紙 00-0003
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 20A	3.9	m	2,470	9,633	
計					9,633	
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0004
水質試験費	上水・受水槽用	1	か所	87,600	87,600	
計					87,600	
土工事		1	式		93,100	別紙 00-0005
土工事	人力堀方 -	4.34	m ³	11,100	48,174	
土工事	人力埋戻し -	3.08	m ³	8,460	26,056.8	
土工事	山砂の類 -	1.26	m ³	8,450	10,647	
土工事	人力構内敷ならし -	1.26	m ³	6,550	8,253	
計					93,130.8	

機械設備工事		給排水衛生設備			衛生設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再利用しない	1	式		97,000	別紙 00-0006
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	2	組	6,780	13,560	
和風便器撤去	フック式 再使用しない	4	組	15,100	60,400	
手洗器撤去	再使用しない	2	組	2,450	4,900	
水石けん入れ撤去	壁付押ボタン式 再使用しない	2	個	810	1,620	
紙巻器撤去	再使用しない	4	個	1,270	5,080	代価表 0007
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 20A	7.3	m	600	4,380	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 25A	2.5	m	720	1,800	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	1.1	m	770	847	
産業廃棄物積込・運搬費		0.71	m3	6,220	4,416.2	
計					97,003.2	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備			衛生設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		4,720	別紙 00-0007
ビニル管類処分費	20A	7.3	m	7	51.1	
ビニル管類処分費	25A	2.5	m	10	25	
ビニル管類処分費	32A	1.1	m	10	11	
陶磁器くず		0.38	t	11,700	4,446	
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	
計					4,721.1	

機械設備工事		給排水衛生設備			排水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再利用しない	1	式		63,400	別紙 00-0011
床上掃除口撤去 再使用しない	COA 65A	1	個	2,550	2,550	代価表 0008
床上掃除口撤去 再使用しない	COA 100A	1	個	3,130	3,130	代価表 0009
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 50A	2	個	2,120	4,240	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	1.5	m	770	1,155	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	1.5	m	980	1,470	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	9.9	m	1,250	12,375	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	2.8	m	1,600	4,480	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	3.8	m	1,860	7,068	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	10.9	m	2,400	26,160	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.14	m ³	6,220	870.8	
計					63,498.8	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備			排水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		1,910	別紙 00-0012
ビニル管類処分費	32A	1.5	m	10	15	
ビニル管類処分費	40A	1.5	m	20	30	
ビニル管類処分費	50A	9.9	m	30	297	
ビニル管類処分費	65A	2.8	m	40	112	
ビニル管類処分費	80A	3.8	m	70	266	
ビニル管類処分費	100A	10.9	m	110	1,199	
計					1,919	

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	大便器	CFS498BM/BC-P110SM相当品 温水洗浄暖房便座・棚付二連紙巻器共	組	1	140,000	140,600	有り 代価表 0001
	身障者用大便器	CS20AB/BC-220SK相当品 温水洗浄暖房便座・発電式リモコン・棚付二連紙巻器共	組	1	157,000	157,560	有り 代価表 0002
	小便器	UFH500/U-406RU相当品	組	1	88,100	88,141	有り 代価表 0003
	洗面器	L210DM/L-132G相当品 自動水栓	組	1	61,200	61,263	有り 代価表 0004
	手洗器	LSE50BS/L-35相当品 自動水栓	組	1	79,700	79,763	有り 代価表 0005
	掃除用流し	SK-22A/S-202A相当品	組	1	82,600	82,640	有り 代価表 0006
	紙巻器撤去	再使用しない	個	1	1,270	1,275.3	有り 代価表 0007
	床上掃除口撤去再使用しない	COA 65A	個	1	2,550	2,550.6	有り 代価表 0008
	床上掃除口撤去再使用しない	COA 100A	個	1	3,130	3,139.2	有り 代価表 0009

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	大便器	CFS498BM/BC-P110SM相当品 温水洗浄暖房便座・棚付二連紙巻器共	組	1			140,000		代価表 0001
01	大便器	CFS498BM/BC-P110SM相当品 温水洗浄暖房便座	組	1	1	107,000	107,000		
02	大便器 取付	クック式 温水洗浄便座	組	1	1	33,600	33,600		
	計						140,600		
	身障者用大便器	CS20AB/BC-220SK相当品 温水洗浄暖房便座・発電式リモコン・棚付二連紙巻器共	組	1			157,000		代価表 0002
01	身障者用大便器	CS20AB/BC-220SK相当品 温水洗浄暖房便座・発電式リモコン	組	1	1	114,000	114,000		
02	大便器 取付	高座面形 温水洗浄便座	組	1	1	43,560	43,560		
	計						157,560		
	小便器	UFH500/U-406RU相当品	組	1			88,100		代価表 0003
01	小便器	UFH500/U-406RU相当品	組	1	1	61,000	61,000		
02	小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 小形	組	1	1	27,141	27,141		
	計						88,141		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洗面器	L210DM/L-132G相当品 自動水栓	組	1			61,200		代価表 0004
01	洗面器	L210DM/L-132G相当品	組	1	1	38,700	38,700		
02	洗面器 取付	自動水栓1個付	組	1	1	22,563	22,563		
	計						61,263		
	手洗器	LSE50BS/L-35相当品 自動水栓	組	1			79,700		代価表 0005
01	手洗器	LSE50BS/L-35相当品	組	1	1	57,200	57,200		
02	洗面器 取付	自動水栓1個付	組	1	1	22,563	22,563		
	計						79,763		
	掃除用流し	SK-22A/S-202A相当品	組	1			82,600		代価表 0006
01	掃除用流し	SK-22A/S-202A相当品	組	1	1	63,800	63,800		
02	掃除用流し 取付	パッキ無し又はパッキ付き	組	1	1	18,840	18,840		
	計						82,640		

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	紙巻器 撤去	再使用しない	個	1			1,270		代価表 0007
01	配管工		人	0.13	0.3	26,160	1,020.24	○	
	その他		式	1	0.25	1,020.24	255.06		
	計						1,275.3		
	床上掃除口撤去 再使用しない	COA 65A	個	1			2,550		代価表 0008
01	配管工		人	0.26	0.3	26,160	2,040.48	○	
	その他		式	1	0.25	2,040.48	510.12		
	計						2,550.6		
	床上掃除口撤去 再使用しない	COA 100A	個	1			3,130		代価表 0009
01	配管工		人	0.32	0.3	26,160	2,511.36	○	
	その他		式	1	0.25	2,511.36	627.84		
	計						3,139.2		